
⼤樟会⼤阪市淀川⽀部会員各位： 
2023 年 12 ⽉ 8 ⽇ 

⼤阪市淀川⽀部 ⽀部⻑  
杉⼭ 幹⼈ 

 
 

⼤阪経済⼤学⼤樟会 
⼤阪市淀川⽀部「新年互礼会」開催のご案内 

 
気候もすっかり寒くなって来ましたが、皆様お変わりはございませんでしょう

か。 
さて、2024 年の新年に当たり、「新年互礼会」を下記要領にて開催いたします。 

新年の初めに旬のカニを⾷べながら、⽀部活動についてお話しする気楽な会合
です。 

何かと多⽤のこととは存じますが、ぜひお知り合いの同窓⽣をお誘い合わせ
の上、ご出席くださいますよう、お待ち申し上げております。 
 

―― 記 ―― 
 
   ・⽇ 時： 2024 年 1 ⽉ 12 ⽇（⾦）18:00〜20:00 
 

・場 所： かに道楽 ⼗三店    電話 0120-936-374 
             〒532-0024 ⼤阪市淀川区⼗三本町 1-11-14 
             阪急⼗三駅⻄⼝改札より徒歩 3 分 
 

・会 費： 2,000 円/⼈ (当⽇徴収いたします) 
 

・内 容： ① ⽀部⻑交代のご挨拶 
② 活動実績のご報告 

 ③ 今後の活動⽅針のご説明 
 

出⽋のご連絡は、杉⼭（携帯電話 090-7109-0507）宛に、12 ⽉ 20 ⽇（⽔）
までにお願いいたします。 

 
---以上--- 

 


